
                                                                                                                   

COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA  - PISTOIA 

 

 

 PROT. n. 124/18                                                                                                             DELIBERA N. 34 

 

 

  

 

  SEDUTA DEL 26  FEBBRAIO  2018 

 

  

OGGETTO: INTERVENTI DIVERSI AI RECINTI DI AMBIENTAMENTO. 

 

 

 

 

Il Presidente riferisce, 

 

Vi  è la necessità di provvedere ad intervenire presso alcuni recinti di ambientamento per cui sono 

stati richiesti preventivi di spesa ad alcune Ditte locali che hanno presentato le seguenti offerte: 

- Recinto “Imbarcati” – Ditta Agraria Cioni per fornitura di rete a maglia sciolta, rete zingata e pali 

per complessive €. 811,00.- oltre iva  

- Recinto di Ferrari Athos – Ditta Fronzaroli Mario per fornitura di rete a maglia sciolta, rete da polli, 

rete zingata e pali di castagno per complessive €. 315,00.- oltre iva 

- Recinto di Santonovo – Ditta Bagni Patrizio per fornitura di pali di ferro, escavatore per piantare i 

pali, e minuterie varie per complessivi €. 650,00.- oltre iva 

- Recinto di Torbecchia – Ditta Tessi Emanuele per trinciatura. Ripulitura cigli, semina primaverile, 

fresatura e successiva fresatura di erba, per complessive €. 895,00.- oltre iva  

 

         Ritenuto di dover provvedere in proposito, 

 

         A voti unanimi, 

 

 

 

      D E L I B E R A 

 

 

- Di approvare i suddetti interventi per gli importi a fianco di ciascuno di essi indicati. 

- Le spese relative faranno carico agli appositi capitoli del bilancio 2018. 

 

 

 

 

         IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

         (Cristiano PIERACCI)       (Massimo DAMIANI) 

 

 

 

 

 

 


